
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/590/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/457/2010 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 29 września 2010r. 

w sprawie ustalenia w Międzychodzie Strefy Płatnego Parkowania (SPP) niestrzeżonego, wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wysokości opłat dodatkowych, oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zmianami) oraz art.13b ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 645 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/457/2010 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 29 września 2010r. w sprawie 

ustalenia w Międzychodzie Strefy Płatnego Parkowania (SPP) niestrzeżonego, wysokości stawek opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości 

opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2010r. nr 241, 

poz. 4504 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmianie ulega treść załącznika nr 4 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść  uchwały, o której mowa w § 1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu  

(-) Dariusz Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4782



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/590/2023 

Rady Miejskiej Międzychodu 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4782


		2023-05-08T11:10:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




